様式第１号
　　年　　月　　日

福岡市長　あて

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　印

映像を通じた誘客促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]映像を通じた誘客促進事業補助金交付要綱第７条１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	作品名

	社名

	代表者

	制作費
	円

	撮影期間（予定）
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　日間）

	スタッフ数
	人

	連絡先（事務担当者）
	氏名
連絡先

■添付書類
○事業計画書（様式第２号）
○収支計画書（様式第３号）
○定款
○登記事項証明書
○直近の決算書
○市町村税を滞納していないことの証明書
○消費税および地方消費税納税証明書
○暴力団等の排除に関する誓約書（様式第４号）
○作品の企画書
○制作スケジュール表
○役員名簿
○補助対象者の過去の実績が分かる概要資料
○その他市長が必要と認める書類